BAN CHẤP HÀNH TRƯNG ƯƠNG
ƯỶ BAN KIỂM TRA

*

Số 618-TB/ƯBKTTW

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Hà Nội, ngày 22 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO
kết quả phúc khảo điểm thi tại các kỳ thi

nâng ngạch công chức Ngành kiểm tra Đảng năm 2018

- Căn cứ Luật Cán bộ, công chức và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Quy chế làm việc của ủ y  ban kiểm tra Trung ương Khóa XII;

- Căn cứ Quyết định số 3631-QĐ/BTCTW, ngày 28-9-2018 của Ban Tổ
chức Trung ương về việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức từ
ngạch kiểm tra viên lên ngạch kiểm tra viên chính, từ ngạch kiểm tra viên
chính lên ngạch kiếm tra viên cao cấp Ngành Kiếm tra của Đảng năm 2018;

- Căn cứ kết quả phúc khảo điểm các bài thi do Hội đồng thi nâng ngạch
công chức Ngành kiếm tra Đảng năm 2018 báo cáo,

ủ y  ban Kiểm tra Trung ương thông báo kết quả điểm phúc khảo của các
thí sinh có đơn xin phúc khảo tại các kỳ thi nâng ngạch công chức Ngành
Kiểm tra của Đảng năm 2018, cụ thể như sau:

1. Kỳ thi nâng ngạch công chức từ ngạch kiểm tra viên lên ngạch kiểm
tra viên chính:

- Môn kiến thức chung: 32 bài thi;

- Môn ngoại ngữ: 03 bài thi.

2. Kỳ thi nâng ngạch công chức từ ngạch kiểm tra viên chính lên ngạch
kiểm tra viên cao cấp:

- Môn kiến thức chung: 01 bài thi;

- Môn viết đề án: 01 bài thi.

3. Danh sách kết quả điểm phúc khảo các bài thi của các thí sinh xin
phúc khảo tại kỳ thi nâng ngạch từ kiểm tra viên lên kiểm tra viên chính và
tại kỳ thi nâng ngạch từ ngạch kiểm tra viên chính lên ngạch kiểm tra viên
cao cấp năm 2018 được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử ủ y  ban Kiểm
tra Trung ương www.ubkttw.vn (kèm theo Thông báo này).

http://www.ubkttw.vn

2

Đe nghị các tỉnh ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Trung ương và các
vụ, đơn vị thuộc Cơ quan ủ y  ban Kiểm tra Trung ương thông báo đến cán bộ,
công chức có đơn xin phúc khảo của đơn vị biết. //

Nơi nhân:
- Đồng chí Chủ nhiệm (để b/c),
- Ban Thường vụ tỉnh ủy, thành ủy, đảng ủy
trực thuộc Trung ương (có thỉ sình xin phúc khảo),
- Các đồng chí Thành viên ủy  ban,
- Các đ/c Thành viên Hội đồng thi nâng ngạch,
- ủy ban kiểm tra các tỉnh ủy, thành ủy, đảng ủy
trực thuộc Trung ương (có thí sinh xin phúc khảo),
- Các vụ, đơn vị thuộc Cơ quan UBKTTW (có thí
sinh xin phúc khảo),
- Trang Thông tin điện tử của Ngành,
- Lưu: VT-LT, HSTNN (03).

T/M ỦY BAN KIỂM TRA
PHÓ CHỦ NHIỆM THƯỜNG TRựC